Matéria : PL 61/2022 - PROC. 4836/2022 - COM. JUSTICA

Autoria : PMV

Reunido : 43 Sessdo Ordinaria - 2 Sessio Leg
Data : 18/05/2022 - 09:46:58 as (09:47:21
Tipo : Nominal
Turno : Ata
uorum :
Condigdo : Maioria Simples
Total de Presentes : 9 Parlamentares
N.Ordem Nome do Parlamentar Partido quo
37 Duda Brasil UNIAO Sim
44 Gilvan da Federal PL Sim
24 Luiz Paulo Amorim SDD Sim
« 46 Mauricio Leite CIDAD Sim
Totais da Votacéo : SIM NAO
4 0
Mesa Diretora da Reuzljéo 2
/
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IDENTE SECRETARIO

Horario
09:47:09
09:47:11
09:47:03
09:47:05

- ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310034003400360034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira

TOTAL



Matéria : PL 61/2022 - PROC. 4836/2022 - COM.DEF. CONSUMIDOR

Autoria : PMV

Reunifo : 43? Sessiio Ordindria - 2* Sessdo Leg
Data : 18/05/2022 - 09:47:53 as 09:48:03
Tipo : Nominal

Turno : Ata

Quorum :

Condicdo : Maioria Simples

Total de Presentes : 9 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar
5 2 Aloisio Varejéo
44 Gilvan da Federal

Totais da Votacdo : SIM

Mesa Diretora d4 Reunio :

\
/ ‘
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Partido Voto
PSB Sim
PL Sim
NAO
0
SECRETARIO

Horario
09:48:00
09:47:59

- ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310034003400360034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira

TOTAL



Matéria : PL 61/2022 - PROC. 4836/2022

Autoria : PMV

Reunifo : 43* Sessio Ordinaria - 2* Sessido Leg

Data : 18/05/2022 - 11:16:14 as 11:17:26

Tipo : Nominal

Turno : Ata

Quorum :

Condigao : Maioria Simples

Total de Presentes : 14 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar Partido Voto

2 Aloisio Varejao PSB Sim
39 Anderson Goggi PP Sim
40 Andre Brandino PSC Sim
41 Armandinho Fontoura PODE Sim
42 Camila Valadao PSOL Sim
29 Denninho Silva UNIAO Sim
%74 Duda Brasil UNIAO Sim
44 Gilvan da Federal PL Sim
45 Karla Coser PT Sim
24 Luiz Paulo Amorim SDD Sim
46 Mauricio Leite CIDAD Sim

Totais da Votacdo : SIM NAO

11 0
Mesa Diretora da Reunido :
/ [/ | J ";

\ / /PRESIDENTE SECRETARIO
WV

Horario
11:16:30
11:16:18
11:16:41
11:16:30
11:16:37
11:16:25
11:16:20
11:16:19
11:16:18
11:16:18
11:16:32

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3200310034003400360034003A00540052004100, Documento assinado

- ICP - Brasil.

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira

TOTAL
11





